证券代码：300020       证券简称：银江股份       公告编号：2012-038

银江股份有限公司

关于控股股东、实际控制人 2012 年 12 月 31 日前不减持的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2012 年 9 月 26 日，银江股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

收到控股股东银江科技集团有限公司（以下简称“银江科技集团”）、实际控制人

王辉先生和刘健女士的承诺函，承诺对其所持公司首次公开发行前股份于 2012

年 12 月 31 日前不减持。

一、承诺股东基本情况介绍

1、控股股东情况介绍

公司控股股东银江科技集团有限公司（以下简称“银江科技集团”）2003 年

7 月成立于浙江省杭州市，法定代表人王辉，注册资本为 5,000 万元，企业注册

号 330000000003014，注册地址为杭州市西湖区三墩镇西园八路 2号 7幢 7楼。

银江科技集团的经营范围为：许可经营项目：无。一般经营项目：高科技产

业投资开发；资产管理；信息咨询服务，印刷产品及设备的销售，进出口业务。

（上述经营范围不含国家法律法规禁止、限制和许可经营的项目。）

银江科技集团目前持有公司 92,913,000 股股份，占公司总股本的 38.71%。

2、实际控制人情况介绍

王辉、刘健夫妇为公司的实际控制人，王辉先生为公司董事长。王辉先生持

有银江科技集团 44.40%的股份，刘健女士持有银江科技集团 6.00%的股份，另外

刘健女士直接持有发行人 0.76%的股份。（即，刘健女士目前直接持有公司

1,825,800 股股份。）

二、首发承诺情况

1、公司控股股东银江科技集团有限公司及实际控制人王辉、刘健夫妇承诺：

“自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本公司（本

人）本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人回购本公司（本人）直接或

者间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份”。

2、公司董事长王辉还承诺：“在任职期间每年转让的本人间接持有的发行人

股份不超过本人间接持有的发行人股份总数的百分之二十五；本人所间接持有的

发行人股份自公司股票上市交易之日起十二个月内不转让。离职后六个月内，不

转让本人所间接持有的发行人股份”。

因此，按照上述承诺，公司控股股东银江科技集团有限公司及实际控制人王

辉、刘健夫妇所持有的公司首次公开发行前股份将于 2012 年 10 月 30 日解除限

售。

三、本次承诺情况

基于对公司未来发展的信心，为了促进公司的稳定发展，公司控股股东银江

科技集团、实际控制人王辉先生和刘健女士承诺，对其所持有的公司首次公开发

行前的股份在 2012 年 10 月 30 日解除限售后，于 2012 年 12 月 31 日前不减持。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

二〇一二年九月二十六日